南昌航空大学2023年前湖校区学生宿舍1-2栋西面连廊屋面、行政楼13-19楼部分办公室、1206室修缮、外语楼外苑书吧外楼梯间装修和上海路校区附校宣传栏制安、部分教室灯管更换工程采购公告 
南昌航空大学后勤处就“南昌航空大学2023年前湖校区学生宿舍1-2栋西面连廊屋面、行政楼13-19楼部分办公室、1206室修缮、外语楼外苑书吧外楼梯间装修和上海路校区附校宣传栏制安、部分教室灯管更换工程”采用公开竞价方式采购,现请符合资格的施工企业参与该项目的竞标。
  一、采购须知
   1、项目名称：南昌航空大学2023年前湖校区学生宿舍1-2栋西面连廊屋面、行政楼13-19楼部分办公室、1206室修缮、外语楼外苑书吧外楼梯间装修和上海路校区附校宣传栏制安、部分教室灯管更换工程。
2、项目编号：2023FS00007。
3、采购范围：见附件
4、采购总预算（人民币）：110406.68元。
5、工期要求：30日历天数
 6、主材品牌
	序号
	名称
	使用品牌

	1
	防水卷材
	东方雨虹、科顺、卓宝或优于

	
2
	
不锈钢
	
材质国标304

	3
	电线、电缆
	太平洋、美园、赣昌或优于

	4
	灯 具
	欧 普、雷士、佛山照明FSL或优于

	5
	油 漆
	嘉宝莉、多乐士、立 邦或优于


参数及规格要求： 以工程量清单内容为准。
  7、采购方式：本项目以工程量清单为依据进行分项报价，报价精确到小数点后两位数，按报价从低到高顺序排列，排列第1位的企业为该工程服务商；如排列第1位出现报价相同的两家及以上的情况，则报价相同的企业进行第二轮报价，最低报价企业确定为工程服务商。
（1）报价人应充分考虑本项目在施工期间各类建材的市场风险和国家政策性调整等风险因素计算报价。除非在合同中另有约定，否则报价人所报的价格在合同履行过程中不予调整，（竞争性谈判文件工程量清单中的安全文明施工费、工伤保险费、规费、税金及暂列金额均属于不可竞争费，不得让利，否则视为无效响应）。
（2）本项目为交钥匙工程，报价应是该项目全部内容的价格体现，应以人民币报价。报价应包括所有货物、外购、外协、配套件、管理、运杂、装卸、安装、调试、破损恢复、检测、软件、硬件、培训、维护保养等各项直接、间接费用。
 8、工程质量要求：本工程的工程质量应符合国家工程质量验收标准合格及以上要求，供应商应按现行的国家施工验收规范和质量评定标准、施工说明书、设备说明书等技术文件为依据施工，凡成交供应商采购的主要材料及品牌，必须提供出厂合格证书及试验资料，按约定的品牌，坚决杜绝不合格材料进入施工现场，否则，采购人有权制止使用并追究成交供应商的违约责任，未按约定采购，结算时剔除不予以支付。
  9、服务承诺要求：
 （1）工程质保期年限为2年（防水类工程质保8年），从工程竣工验收合格之日计起；
 （2）工程质保金为合同价的3%，签订合同前转入学校财务账户，质保金在质保期结束后一个月内经施工企业申请，减去质保期内发生的维修等相关费用后，剩余部分无息退还；
（3）工程项目禁止分包、转包，一经发现将终止合同并没收质保金。
10、报名时间：2024年1月9日上午9：30-11：00，下午14：30-16：00 ；
    二、报名资格条件
1、具有独立承担民事责任能力且在中华人民共和国境内注册的法人实体（本次报名只接受在江西省范围合法注册的公司或在南昌市注册有分公司的外地公司)；
2、企业注册资本必须100万元（含）以上的工程类公司。
3、具有良好商业信誉，在经营活动中没有重大违法违纪记录，承诺与南昌航空大学无法律诉讼行为；
[bookmark: _GoBack]4、本项目不接受施工企业以联合体方式参加报名。
  三、投标材料的递交
   *投标材料应包括资格文件及项目分部分项报价表（见附件），资格文件包括单位授权委托书及授权委托人身份证；法人身份证复印件（加盖公章）；加盖公章的营业执照复印件等否则响应无效；
投标单位应将投标材料单密封在密封袋中，密封袋上应写明企业单位名称、工程名称，密封袋封口均应密封，并加盖单位公章及法人或授权委托人签字，在规定的时间将投标材料递交至前湖校区教学楼B栋422室，逾期恕不接受。
  四、采购时间：另行通知.
  五、采购地点：前湖校区教学楼B栋422室.
  六、联系人：袁老师      联系电话：15870661891







	2023年前湖校区学生宿舍1-2栋西连廊屋面防水维修工程量清单

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中：暂估价

	
	
	整个项目
	
	
	
	
	
	

	1
	010902001001
	屋面卷材防水
	1.屋面拆、装隔热板后铺贴防水卷材二层，含垃圾清理等全部
	m2
	135
	
	
	

	2
	010902003001
	屋面刚性层
	1.防水砂浆 掺防水粉 30mm厚
	m2
	120
	
	
	

	3
	011606003001
	拆除石膏板吊顶
	1.拆除天棚 木龙骨 石膏面 乳胶漆
	m2
	3.6
	
	
	

	4
	011302001001
	安装石膏板吊顶
	1.安装天棚木龙骨 
2.安装9.5mm石膏板天棚基层
3.安装吊顶9.5mm石膏板面板 
4.刮腻子二遍刷乳胶漆二遍
	m2
	3.6
	
	
	

	5
	01B001
	垃圾外运及下楼
	1.垃圾外运及下楼 10km
	车
	1
	
	
	

	
	
	暂列金额
	
	
	
	
	1000
	

	本页小计
	
	

	合   计
	
	




2023年上海路校区附属学校宣传栏制安工程量清单
	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中：暂估价

	
	
	整个项目
	
	
	
	
	
	

	1
	01B001
	不锈钢宣传栏制作安装
	1.地面开挖，安装立柱、浇捣地面砼
2.总长12米，（3米/块，共计4块) 
3.材料:304不锈钢
4.立柱:8cmx8cm不锈钢钢管，共计5根立柱，框边料为4cm*6cm
5.单个立柱间距是宽3米x高度3米(埋下地面50公分)，边框为1.5x2.8
6.高1.2米x宽2.2米内板 4块
7.不锈钢雨棚:(宽度0、50米x长度12米）
8.具体样式可参照附校现有宣传栏样式
	组
	1
	
	
	

	2
	01B004
	宣传栏不锈钢背板制作安装
	1.不锈钢背板 高1.2米x宽2.2米内板 
	块
	3
	
	
	

	
	
	暂列金
	
	
	
	
	1000
	

	本页小计
	
	

	合   计
	
	

	
2023年前湖校区外语楼外苑书吧大门及门口楼梯间亮化装修工程量清单

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中：暂估价

	
	
	整个项目
	
	
	
	
	
	

	1
	010501001001
	垫层
	1.100mm细石混凝土找平
	m3
	0.237
	
	
	

	2
	011104002001
	竹、木（复合）地板
	1.木地板 12mm
	m2
	3.914
	
	
	

	3
	011614004001
	筒子板拆除
	1.门套拆除
	m
	5.8
	
	
	

	4
	010808004001
	金属门窗套
	1.门套：不锈钢镜面板(8K板) δ1.0
	m2
	2.03
	
	
	

	5
	010810001001
	窗帘
	1.防风的密闭性的折叠窗帘（铝合金框）
	m2
	2.1
	
	
	

	6
	01B006
	租赁移动脚手架
	1.租赁移动脚手架（含安拆）
	项
	1
	
	
	

	7
	011302001001
	吊顶天棚 龙骨
	1.装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格(mm) 600×600 平面
	m2
	42.964
	
	
	

	8
	011302001002
	吊顶天棚 基层石膏板
	1.吊顶天棚 石膏板天棚基层 9.5mm
	m2
	42.964
	
	
	

	9
	011302001003
	吊顶天棚 面板缝粘贴胶带
	1.天棚、墙、柱面板缝粘贴胶带
	m2
	42.964
	
	
	

	10
	011302001004
	吊顶天棚 面层石膏板
	1.石膏板 安在U形 轻钢龙骨上 9.5mm
	m2
	40.464
	
	
	

	11
	011302001005
	吊顶天棚
	1.天棚灯片(搁放型) 星光透光片
	m2
	2.543
	
	
	

	12
	011304001001
	灯槽
	1.悬挑式灯槽 弧形 胶合板面
	m2
	5.652
	
	
	

	13
	011406001001
	抹灰面油漆
	1.乳胶漆 室内 天棚面 二遍
	m2
	40.464
	
	
	

	14
	011406001002
	抹灰面油漆
	1.原有墙面乳胶漆二遍
	m2
	50
	
	
	

	15
	030413002001
	凿（压)槽
	1.剔堵槽、沟 砖结构 宽mm×深mm 70×70
	m
	45
	
	
	

	16
	030411001001
	配管
	1.塑料管敷设 刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构暗配 外径(mm) 20
	m
	60
	
	
	

	17
	030411004001
	配线
	1.管内穿线 穿照明线 铜芯 bv2.5
	m
	120
	
	
	

	18
	030411004002
	配线
	1.管内穿线 穿动力线 铜芯 bv2.5
	m
	15
	
	
	

	19
	030411002001
	线槽
	1.槽式喷塑电缆桥架 50*25 1.0厚
	m
	7.2
	
	
	

	20
	030411002002
	线槽
	1.线槽配线 铜芯 bv2.5
	m
	90
	
	
	

	21
	011508002001
	有机玻璃字
	1.发光亚克力字 ≤1.0m2 其他面
	个
	4
	
	
	358.31

	22
	011508002002
	有机玻璃字
	1.台阶发光字 304不锈钢钛金字
	个
	199
	
	
	4411.83

	23
	030412005001
	荧光灯
	1.FSLT8单管带支架 40w
	套
	16
	
	
	

	24
	011304001002
	灯带
	1.天棚荧光灯带 100w LED
	m
	5.652
	
	
	

	25
	030412004002
	装饰灯
	1.吸顶圆灯 直径1.8m 100w LED
	套
	2.543
	
	
	

	26
	030404035001
	插座
	1.单相带接地 暗插座电流(A) ≤15
	个
	1
	
	
	

	27
	030404034001
	照明开关
	1.跷板暗开关 单控≤3联
	个
	2
	
	
	

	28
	030412004001
	装饰灯
	1.地台球灯 LED景观灯 35CM 30w LED
	套
	1
	
	
	

	29
	031301017001
	脚手架搭拆
	
	项
	1
	
	
	

	
	
	暂列金额
	
	
	
	
	2000
	

	
	
	材料暂估价
	
	
	
	
	4770.14
	

	本页小计
	
	

	合   计
	
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	


































2023年前湖校区行政楼13-19楼部分办公室密封窗帘安装工程量清单

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中：暂估价

	
	
	整个项目
	
	
	
	
	
	

	1
	010810001001
	窗帘
	1.防风的密闭性的折叠窗帘（铝合金框）
	m2
	64.8
	190.65
	
	

	
	
	分部分项合计
	
	
	
	
	
	

	
	
	暂列金额
	
	
	
	
	1000
	

	本页小计
	
	

	合   计
	
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	












2023年前湖校区行政楼1206室隔墙安装工程量清单

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中：暂估价

	
	
	整个项目
	
	
	
	
	
	

	1
	011601001001
	砖砌体拆除
	1.拆除实心砖
	m3
	1.26
	
	
	

	2
	011613001001
	灯具拆除
	1.拆除暗开关
	套
	2
	
	
	

	3
	011207001001
	墙面装饰板
	1.轻钢龙骨 中距(mm以内) 竖603横1500
	m2
	41.316
	
	
	

	4
	011207001002
	墙面装饰板
	1.墙饰面 玻璃棉毡隔离层 75mm玻璃棉毡
	m2
	41.316
	
	
	

	5
	011207001003
	墙面装饰板
	1.墙饰面 石膏板基层 9.5mm石膏板
	m2
	82.632
	
	
	

	6
	011207001004
	墙面装饰板
	1.墙、柱面板缝粘贴胶带
	m2
	82.632
	
	
	

	7
	011207001005
	墙面装饰板
	1.石膏板墙面 9.5mm石膏板
	m2
	82.632
	
	
	

	8
	011406001003
	抹灰面油漆
	1.室内墙面刷多乐士牌环保乳胶漆二遍
	m2
	82.632
	
	
	

	9
	010401003001
	实心砖墙
	1.混水砖墙 1砖 �M5.0水泥砂浆
	m3
	4.657
	
	
	

	10
	011701003001
	里脚手架
	1.里脚手架
	m2
	19.404
	
	
	

	11
	010515001001
	现浇构件钢筋
	1.砌体内加固钢筋 圆钢A6
	t
	0.009
	
	
	

	12
	040901008001
	植筋
	1.植筋钢筋直径(mm) ≤φ10
	个
	20
	
	
	

	13
	011201001001
	墙面一般抹灰
	1.20mm1:3水泥砂浆
	m2
	38.808
	
	
	

	14
	011406001002
	抹灰面油漆
	1.室内墙面刷多乐士牌环保乳胶漆二遍
	m2
	38.808
	
	
	

	15
	011105003001
	块料踢脚线
	1.踢脚线 10mm陶瓷地面砖
	m2
	1.411
	
	
	

	16
	011406003001
	满刮腻子
	1.原墙面刮腻子二遍
	m2
	30
	
	
	

	17
	011406001004
	抹灰面油漆
	1.原有墙面乳胶漆二遍
	m2
	63.942
	
	
	

	18
	010801002001
	木质门带套
	1.成品套装木门安装 单扇门 0.9*2.1
	樘
	2
	
	
	

	19
	011606003001
	天棚面龙骨及饰面拆除
	1.拆除吊顶
	m2
	34.8
	
	
	

	20
	011302001001
	吊顶天棚
	1.重新搁放吊顶面板
	m2
	23.8
	
	
	

	21
	011302001002
	吊顶天棚
	1.新购置龙牌石膏板 搁放在龙骨上
	m2
	11
	
	
	

	22
	01B003
	租赁移动脚手架
	1.租赁移动脚手架（含安拆）
	项
	1
	
	
	

	23
	030411002001
	线槽
	1.PVC 39#塑料线槽敷设
	m
	50.2
	
	
	

	24
	030411001001
	配管
	1.塑料管敷设 刚性阻燃管敷设 砖、混凝土结构明配 外径(mm) 16
	m
	21.6
	
	
	

	25
	010810001001
	窗帘
	1.防风的密闭性的折叠窗帘（铝合金框）
	m2
	10.8
	
	
	

	26
	030411004002
	配线
	1.线槽配线  铜芯 bv2.5 太平洋牌
	m
	150.6
	
	
	

	27
	030411004001
	配线
	1.管内穿线 穿照明线 铜芯 bv2.5 太平洋牌
	m
	49.2
	
	
	

	28
	030408001001
	电力电缆
	1.室内敷设电力电缆 YJV3*4mm2铜芯电缆 太平洋牌
	m
	78.8
	
	
	

	29
	030413003001
	打洞（孔）
	1.机械钻砖墙孔
	个
	4
	
	
	

	30
	030404017001
	配电箱
	1.正泰牌12回路成套配电箱安装
	台
	1
	
	
	

	31
	030402004001
	空气断路器
	1.正泰牌1P 32A空开
	台
	4
	
	
	

	32
	030404034001
	照明开关
	1.跷板开关  10A 明装
	个
	4
	
	
	

	33
	030404035001
	插座
	1.空调插座 20A 明插
	个
	4
	
	
	

	34
	030404035002
	插座
	1.五孔插座 10A 明插
	个
	8
	
	
	

	35
	030411006001
	接线盒
	1.暗装开关(插座)盒
	个
	14
	
	
	

	36
	01B007
	垃圾外运及下楼
	1.垃圾外运及下楼 10km
	车
	1
	
	
	

	37
	031301017001
	脚手架搭拆
	
	项
	1
	
	
	

	
	
	暂列金额
	
	
	
	
	2000
	

	本页小计
	
	

	合   计
	
	

	
















2023年上海路校区附属学校小学楼、初中楼更换照明灯管及黑板灯更换工程量清单

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中：暂估价

	
	
	中学部黑板灯
	
	
	
	
	
	

	1
	030412005001
	荧光灯
	1.品牌：FSL佛山照明
2.FSL黑板灯 双管带罩支架 40w 1.2m LED
	套
	16
	
	
	

	2
	030411002001
	线槽
	1.PVC 39#塑料线槽敷设
	m
	48
	
	
	

	3
	030411002002
	线槽
	1.PVC 63#塑料线槽敷设
	m
	16
	
	
	

	4
	030411004001
	配线
	1.线槽配线  铜芯 bv2.5
	m
	192
	
	
	

	5
	030411006001
	接线盒
	1.暗装开关(插座)盒
	个
	8
	
	
	

	6
	030404034001
	照明开关
	1.跷板暗开关 双控≤3联
	个
	8
	
	
	

	7
	011613001001
	灯具拆除
	1.拆换损坏的灯管
	套
	144
	
	
	

	8
	030412005004
	荧光灯
	1.品牌：FSL佛山照明
2.更换灯管 40w 1.2m LED
	套
	144
	
	
	

	
	
	小学部黑板灯
	
	
	
	
	
	

	9
	030412005002
	荧光灯
	1.品牌：FSL佛山照明
2.FSL黑板灯 双管带罩支架 40w 1.2m LED
	套
	12
	
	
	

	10
	030411002003
	线槽
	1.PVC 39#塑料线槽敷设
	m
	36
	
	
	

	11
	030411002004
	线槽
	1.PVC 63#塑料线槽敷设
	m
	12
	
	
	

	12
	030411004002
	配线
	1.线槽配线  铜芯 bv2.5
	m
	144
	
	
	

	13
	030411006002
	接线盒
	1.暗装开关(插座)盒
	个
	6
	
	
	

	14
	030404034002
	照明开关
	1.跷板暗开关 双控≤3联
	个
	6
	
	
	

	15
	011613001002
	灯具拆除
	1.拆除灯具
	套
	18
	
	
	

	16
	011613001004
	灯具拆除
	1.拆换损坏的灯管
	套
	108
	
	
	

	17
	030412005003
	荧光灯
	1.品牌：FSL佛山照明
2.双管带罩支架 40w 1.2m LED
	套
	18
	
	
	

	18
	030412005005
	荧光灯
	1.品牌：FSL佛山照明
2.更换灯管 40w 1.2m LED
	套
	108
	
	
	

	19
	031301017001
	脚手架搭拆
	
	项
	1
	
	
	

	
	
	暂列金额
	
	
	
	
	1000
	

	本页小计
	
	

	合   计
	
	

	




